
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE ERRATA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2013  
PROCESSO ADM. Nº. 1202/2013 

 
A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do 
Município de João Pessoa através de seu Pregoeiro, comunica aos 
interessados que fica alterado o horário de abertura de proposta e início 
da etapa competitiva de lances, publicada na edição do Diário Oficial do 
Estado (pág. 40) e Jornal Correio da Paraíba (pág. 7 – classificados), do 
último dia 18/07/2013 na forma abaixo: 
ONDE LÊ-SE: acontecerá no próximo dia 22/07/2013 às 08:30hs 
LEIA-SE: acontecerá no próximo dia 22/07/2013 às 14:30hs 

Informações pelo Fone: (083) 3214-7629. 
 

João Pessoa, 18 de Julho de 2013 
 

 
 
 

Robson Torres dos Santos 
Presidente da CPL 

 


